K0759_ME
Měřítka z nerezové oceli, samolepicí
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Materiál:
Nerezová ocel 1.4310.
Provedení:
Bez povrchové úpravy.
Upozornění:
Měřítka z nerezové oceli v tuhém provedení se samolepicí zadní stranou. Průřez 15 x
1 mm.
Matovaný povrch a sytě černá kontrastní stupnice. Stupnice je vypálena hlubokým
laserováním.
Na vyžádání:
– nulový bod vpravo/dole nebo uprostřed
– stupnice nahoře/vpravo nebo oboustranně
– jiné délky
Výkresy
Přehled zboží
Objednací číslo Druh upevnění Typ výrobku Provedení 1 Počátek
souřadnic
Dělení Určení měřítka B H L
K0759.000010X0300 samolepicí měřítko horizontální vlevo 1 mm dole 15 1 300
K0759.000010X0500 samolepicí měřítko horizontální vlevo 1 mm dole 15 1 500
K0759.000010X0700 samolepicí měřítko horizontální vlevo 1 mm dole 15 1 700
K0759.000010X1000 samolepicí měřítko horizontální vlevo 1 mm dole 15 1 1000
K0759.010010X0300 samolepicí měřítko svislé nahoře 1 mm vlevo 15 1 300
K0759.010010X0500 samolepicí měřítko svislé nahoře 1 mm vlevo 15 1 500
K0759.010010X0700 samolepicí měřítko svislé nahoře 1 mm vlevo 15 1 700
K0759.010010X1000 samolepicí měřítko svislé nahoře 1 mm vlevo 15 1 1000
K0759_ME
Měřítka z nerezové oceli, samolepicí
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Přehled zboží